Município de Salvador do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

E-mail: licitacao@salvadordosul.rs.br – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br

Avenida Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP 95750 000 - Caixa Postal 29

Fone: 51 3638 1221 – Salvador do Sul – RS - CNPJ 87.860.763/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, Lei nº 8.666 de 21/06/93, Lei nº 10.520 de 17/07/02, e Decreto Municipal nº 3198 de

10.03.2020, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Pregão Presencial

Natureza: Registro de Preços

Número: 030/2023

Processo: 100/2023

Objeto: Contratação de empresas para realização de Desfile de Natal – 16º Natal Fé e

Luz de Salvador do Sul.

Lote

Especificação Unidade Qtd

R$ Unitário
- Ofertado

Empresa

01
Serviço referente a sonorização e iluminação –

conforme Termo de Referência – ANEXO VIII. un 01
R$

33.000,00

Guilherme Leonhardt

Producao de Eventos - Me

02
Aquisição de 300 figurinos – conforme Termo

de Referência – ANEXO VIII. un 01
R$

14.085,00

Renata Maria Peres

01383444005

03

Serviço referente a locação de carros

alegóricos – conforme Termo de Referência –

ANEXO VIII.
un 01

R$

15.000,00

Guilherme Leonhardt

Producao de Eventos - Me

04
Serviço de cenografia para carros alegóricos –

conforme Termo de Referência – ANEXO VIII. un 01
R$

10.500,00

Joice Zimmer Theisen

02524679063

05

Serviço referente a filmagem e transmissão do

desfile – conforme Termo de Referência –

ANEXO VIII.
un 01

R$

6.000,00

Daniel Fagundes Guterres

04546605021

Conforme ata de Julgamento.

Salvador do Sul/RS, 11 / 12 / 2023.

______________________________

Marco Aurélio Eckert
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@salvadordosul.rs.br
http://www.salvadordosul.rs.gov.br/

		2023-12-11T07:35:19-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034